
 
 

 

Uchwała Nr XLV.412.2014 
Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie podziału Powiatu Ełckiego na okręgi wyborcze,  

ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych  
wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

 

 Na podstawie art. 419 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) – na wniosek 

Starosty Ełckiego, po porozumieniu z Radą Miasta Ełku i zasięgnięciu opinii rad 

gmin, uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Ustala się podział Powiatu Ełckiego na okręgi wyborcze, ich numery, granice 

oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym według 

jednolitej normy przedstawicielstwa zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Radzie Miasta Ełku, Radom 

Gmin: Ełk, Kalinowo, Prostki, Stare Juchy, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 
 

§ 5. 
 

Traci moc Uchwała Nr XLVII/327/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia 29 kwietnia 

2010 r. w sprawie podziału powiatu ełckiego na okręgi wyborcze do wyboru 

rady powiatu. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


